管理番号：ZE-250077

株式会社 泰和電器

営業課

1．対象機種

取付台Ａ ST-A 取付台C  ST-C

取付台Ｂ ST-B 取付台D  ST-D

2．生産終息について

3．2025年4月在庫状況について

各モデル50個程度を目途に調整はしておりますが、金型の老朽化が厳しい状況に

あり、モデルごとにお問い合わせください。

4. 代替品について

　＜連絡先＞　　㈱泰和電器　　営業部

TEL：03-3768-9811　/　FAX：03-3768-9815

Mail：info@taiwa-denki.co.jp

以上

製造設備および金型の老朽化に伴い、部品の製造が困難な状況となっております。

これまで度重なる交渉を重ねるとともに、同業他社への委託も模索してまいりまし

たが、製造の継続が難しい状況となり、やむを得ず生産を終了することといたしま

した。

代替品のご用意はございませんが、取付方法といたしましては、パネル型や露出型

を代用製品としてご採用いただきますようお願い申し上げます。

2025年3月25日

関係各位

  取付台の生産終了について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品の取付台につきまして、部品の調達が困難となったため、誠に

勝手ながら製造を終了させていただくこととなりました。

ご愛顧いただいておりますお客様にはご不便をおかけし、誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具